
Posición Ejemplar Padre Madre Dueño Montador/Exhibidor

Primer lugar Clarita la O Madrigal la O Krystal de Zaphiro Héctor Orizondo Carlos Marrero

Segundo lugar Diva D'La Quinta Sabroso D'La Quinta Amuleto D'La Quinta José V. Oliver David Valle

Tercer Lugar Catalina de la Roca Verso de Poema Maruca de los Angeles Rodolfo Maldonado Rodolfo Maldonado

Primer lugar Batalla de Yahuba Sabroso D'La Quinta Yahuba II José R. López José R. López

Segundo lugar

Tercer Lugar

Primer lugar DESIERTO

Segundo lugar

Tercer Lugar

Primer lugar Centurión Linaje D'La Excelencia Profesía de Armagedón Lily Padilla Harry López

Segundo lugar

Tercer Lugar

Campeona Sucesora de la Reina Lord de Soberano Brujería de Neco Gilberto Torres Peter Kuilan

Sub-Campeona Coqueta D'La Quinta Madrigal la O Deseada de Coquí José V. Oliver David Valle

Primera Finalista

Campeón Everest Rayu Yaayaavaar Sara de Plebeyo Viveca Venegas Félix Lugo

Sub-Campeón Reflejo de Luz Rayo de Luz Alabanza Francisco Torres Peter Kuilan

Primer Finalista Galán D'La Quinta Excelencia del Alfarero Prada José V. Oliver David Valle

Campeona Capricho D'La Excelencia Orgullo del Brujo Sofreína de Campanero Guillermo Artau Peter Kuilan

Sub-Campeona Flor de la Excelencia Excelencia del Alfarero Guerrillera de Zaphiro Manfredo Hernández Manfredo Hernández, hijo

 Evento #1 - Potrillas a la Cuerda hasta 18 meses

 Evento #2 - Potrillos a la Cuerda hasta 18 meses

 Evento #3 - Potrillas a la Cuerda de 18 a 24 meses

 Evento #4 - Potrillos a la Cuerda de 18 a 24 meses
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 Evento #5 - Campeonato Potrancas de Bellas Formas 

Evento #7 - Campeonato de Yeguas de Bellas Formas

 Evento #6 - Campeonato Potros de Bellas Formas



Primera Finalista Engreida D'La Quinta Sabroso D'La Quinta Amuleto D'La Quinta José V. Oliver David Valle

Campeón DESIERTO

Sub-Campeón Bárbaro Barba Roja Barba Roja La Reina de los Kofresí José M. Vivó Rubén Lugo

Primer Finalista

Gran Campeona Deseada de Coquí Don Coquí Antojo José V. Oliver David Valle

Gran Sub-Campeona Poema del Yumac Armagedón Poetiza Guillermo Martínez Kiki Toro

Gran Campeón Armani del Sol Barba Roja de Kofresí II Alborada del Sol César Romero Kiki Toro

Gran Sub-Campeón Excelencia del Alfarero Réplica de Majestuoso Samantha de Campanero Manfredo Hernández Andrés Hernández

Primer Finalista Arcángel de Labriego Labriego Pocahontas Ángel Cabrera Luis Miranda

Primer lugar Lluvia del Yumac Linaje D'La Excelencia Haciendo Punto Maritza Hernández Kiki Toro

Segundo lugar Catalana Linaje D'La Excelencia Plegaria de JG Francisco Gelpí Justo Cruz, hijo

Tercer lugar Coqueta D'La Quinta Madrigal la O Deseada de Coquí José V. Oliver David Valle

Primer lugar Mágico Blue Linaje D'La Excelencia Magia de Rejonero Carlos Bolívar Minín Kuilan

Segundo lugar Galán D'La Quinta Excelencia del Alfarero Prada José V. Oliver David Valle

Tercer lugar En tu Sueño de Linaje Linaje D'La Excelencia Coralito II Héctor Fuertes Justo Cruz, hijo

Primer lugar La Cana de Soberana Linaje D'La Excelencia Soberana de Soberano Justo Cruz Justo Cruz, hijo

Segundo lugar Nacarile del Oriente Curioso Clara Fe de Oriente María Arsuaga Minín Kuilan

Tercer lugar Kukaramákara de Borikén Linaje D'La Excelencia Centinela de Labriego Franco Fullana Negro Kuilan

Primer lugar Sueño de Paz Ensueño Dorado Platanera Dorada Viveca Venegas Negro Kuilan

Segundo lugar Ventarrón de Renzo Soplaviento de Renzo Magia de Rejonero María Arsuaga Minín Kuilan

Tercer lugar Incógnito de Renzo Caribeño del Paso Victoria de Renzo María Arsuaga Peter Kuilan

Gran Campeona Oceanía de Asís Labriego América del Sur AgroTeck Rafael de Ángel

Gran Sub-Campeona Barcelona Lord de Soberano Plegaria de JG Francisco Gelpí Gilberto Quintana

Evento #14 - Potros Adultos de Paso Fino de 43 a 60 Meses

Evento #15 - Gran Campeonato de Yeguas de Paso Fino

Evento #11 - Potrancas Jóvenes de Paso Fino de 24 a 42 Meses

Evento #8 - Campeonato de Caballos de Bellas Formas

 Evento #9 - Gran Campeonato de Yeguas de Bellas Formas

Evento #12 - Potros Jóvenes de Paso Fino de 24 a 42 Meses

Evento #10 - Gran Campeonato de Caballos de Bellas Formas

Evento #13 - Potrancas Adultas de Paso Fino de 43 a 60 Meses



Primera Finalista Violeta Imperial Retorno de Gloriego Melodía de Carnaval Diego Avilés Pedro Morales

Gran Campeón Tiburón de Euro Lord de Soberano Bruja del Brujo Eugenio Rodríguez Eve Rodríguez

Gran Sub Campeón Jibarito de Lord Lord de Soberano Aguas Calientes Ruth Raison Kiki Toro

Primer Finalista Fray Angélico de Asís Labriego Armonía D'La Excelencia AgroTeck Jonathan Rivera

Primer lugar Duquesa Boricua de Asís Poema de Altura Realeza Boricua de Asís Gilberto Torres Peter Kuilan

Segundo lugar Kareli La E Lord de Toro Negro Porcelana de H.F. Miriam Fuentes Efraín Fuentes

Tercer lugar

Primer lugar Bárbaro Barba Roja Barba Roja La Reina de los Kofresí José M. Vivó Rubén Lugo

Segundo lugar Pedestal Boricua Lord de Soberano Loipa Orlando Jiménez Sidney Jiménez

Tercer lugar Hyper Don Paco A Sarimar Luis R. Rodríguez Sarimar Rodríguez

Primer lugar Engreida D'La Quinta Sabroso D'La Quinta Amuleto D'La Quinta José V. Oliver David Valle

Segundo lugar Maga de Marina San Patricio Magia de Rejonero Carlos J. Bolívar Minín Kuilan

Tercer lugar La Sara Nana Poema de Altura La Reina de los Kofresí Héctor Fuertes Omar de Jesús

Primer lugar Heredero de Coquí Don Coquí Flor del Rey Luis Hernández Kiki Toro

Segundo lugar El Pariente Lord de Soberano La Mini de Coquí Iván Córdova Negro Kuilan

Tercer lugar Caprichoso del Valle Franchesco de Asís Capricho D'La Excelencia Noel Avilés Nicole Avilés

Primer lugar Cucululú de Borikén LinajeD La Excelencia Fantasia de Labriego Franco Fullana Peter Kuilan

Segundo lugar Emoción del Buen Café Poema de Altura Emoción de Zaphiro Héctor Martínez Christopher de la Cruz

Tercer Lugar Poema del Yumac Armagedon Poetiza Guillermo Martinez Kiki Toro

Primer lugar DESIERTO

Segundo lugar

Tercer Lugar

Campeona Lluvia del Yumac Linaje D'La Excelencia Haciendo Punto Maritza Hernández Kiki Toro

Sub-Campeona Catalana Linaje D'La Excelencia Plegaria de JG Francisco Gelpí Justo Cruz, hijo

Evento #17 - Yeguas Paso Fino Clase "C"

Evento #18 -  Caballos Paso Fino Clase "C"

Evento #16 - Gran Campeonato de Caballos de Paso Fino

Evento #19 - Yeguas Paso Fino Clase "B"

Evento #20 -  Caballos Paso Fino Clase "B"

Evento #22 - Caballos Paso Fino Clase "A"

Evento #23 - Campeonato de Potrancas de Paso Fino

Evento #21 - Yeguas Paso Fino Clase "A"



Primera Finalista Nacarile del Oriente Curioso Clara Fe de Oriente María Arsuaga Minín Kuilan

Campeón El Artista de Euro Tiburón de Euro Sensitiva de Euro Eugenio Rodríguez Justo Cruz, hijo

Sub-Campeón Mágico Blue Linaje D'La Excelencia Magia de Rejonero Carlos Bolívar Minín Kuilan

Primer Finalista Sueño de Paz Ensueño Dorado Platanera Dorada Viveca Venegas Negro Kuilan

Campeona Engreida D'La Quinta Sabroso D'La Quinta Amuleto D'La Quinta José V. Oliver David Valle

Sub-Campeona Cucululú de Borikén LinajeD La Excelencia Fantasia de Labriego Franco Fullana Peter Kuilan

Primera Finalista Maga de Marina San Patricio Magia de Rejonero Carlos J. Bolívar Minín Kuilan

Campeón Heredero de Coquí Don Coquí Flor del Rey Luis Hernández Kiki Toro

Sub-Campeón Galería Real Réplica de Majestuoso Moraleja de Cuentas Claras José C. Roig Justo Cruz, hijo

Primer Finalista El Pariente Lord de Soberano La Mini de Coquí Iván Córdova Negro Kuilan

Amazona/Jinete Ejemplar
Primer lugar Rafael de Ángel Oceanía de Asís

Segundo lugar José C. Roig Galería Real

Tercer lugar Carlos Bolívar Maga de Marina

Cuarto lugar Cindy Aldea Abayarde Puro

Quinto lugar Jorge del Valle Caprichoso del Valle

Evento #27 - Dueños y Amigos Montando

Evento #24 - Campeonato de Potros de Paso Fino

Evento #25 - Campeonato de Yeguas de Paso Fino

Evento #26 - Campeonato de Caballos de Paso Fino


